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Redukcje kanalizacyjne PURUS dzięki wyjątkowej funkcjonalności rozwiązują konkretne problemy instalacyjne - doskonale wiedzą 
o tym instalatorzy, którzy musieli nie raz zmierzyć się z koniecznością redukowania rur o znacznej średnicy przy często niewielkiej ilości
miejsca.

WENTYLACJA

Najnowsze rozwiązanie problemu
odprowadzania skroplin bezpośrednio do

kanalizacji. PUM to niezawodne
mechaniczne zamknięcie przeciw-

zapachowe (odor stop), które skutecznie
blokuje przykre zapachy, 

a dzięki przepływowi powietrza tylko 
w jedną stronę działa jak zawór

napowietrzający. Oszczędza miejsce oraz
skraca czas montażu. Niewielkie rozmiary
oraz specjalne redukcje na obu końcach

umożliwiają instalację z rurami o średnicy
⌀32mm lub ⌀40mm. 

Do montażu zarówno w pozycji pionowej
jak i poziomej.

KLIMATYZACJA
HVACHVAC

PUM
SYFON SUCHY DO
ODPROWADZANIA SKROPLIN
NR KAT. 8075414

Redukcje kanalizacyjne PURUS to kolejne pomysłowe i innowacyjne rozwiązanie oferowane przez tego szwedzkiego producenta.
Wielozadaniowe uszczelki wykonane z TPE przeznaczone są do pionowych i poziomych połączeń rur stosowanych w bezciśnieniowej
technice kanalizacyjnej. Gwarantują niezawodne oraz szczelne połączenie większości rodzajów przyłączy i przejść, a także
bezproblemową i niską redukcję rur o różnej średnicy wykonanych z różnych materiałów. Mogą być łączone ze sobą, minimalizując
tym samym wysokość redukcji.



Nr Kat.: 8075414
Materiał: PP / Silikon / uszczelki z EPDM / rura z ABS
Przepustowość: ~0,82 l/sek.
Przyłącze:na wcisk Ø32 i Ø40 mm
Zakres Temp.: ≤100°C (krótkotrwale)
Zastosowanie: jako syfon odprowadzający wodę oraz
skropliny.

PUM - syfon suchy do odprowadzania skroplin
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Polecamy również syfony:

PUM - syfon suchy Specjal 90
Nr kat. 52605

PUM- syfon suchy do odprowadzania kondensatu
Nr kat. 8077178

Ogromną zaletą naszych syfonów, jest możliwość instalowania ich w pozycji
pionowej i poziomej. Daje to swobodę montażu w miejscach, gdzie wcześniej
było to utrudnione lub niemożliwe. W przypadku montażu poziomego (poza
odpowiednim spadkiem), warto zwrócić uwagę, aby membrana była
skierowana do dołu miejscem, w którym się otwiera. Oczywiście, gdy
membrana będzie w innej pozycji, to woda się spiętrzy i w końcu przeleje,
jednak zanim to nastąpi, może tam zalegać, zabrudzać, a nawet uszkodzić
membranę. Niezależnie od położenia syfonu należy pamiętać o instalacji
w miejscu w którym będzie do niego łatwy dostęp w celu inspekcji lub
ewentualnego czyszczenia.

System PUM nie tylko skutecznie blokuje nieprzyjemne zapachy z kanalizacji,
dzięki przepływowi powietrza w jedną stronę, działa również jak zawór zwrotny
i napowietrzający, wyrównując podciśnienie w kanalizacji.

PUM - syfon suchy do odprowadzania skroplin, to najnowsze rozwiązanie
problemu odprowadzania skroplin bezpośrednio do kanalizacji. PUM to
niezawodne mechaniczne zamknięcie przeciwzapachowe, które skutecznie
blokuje nieprzyjemne zapachy, a dzięki przepływowi powietrza tylko w jedną
stronę, działa jak zawór napowietrzający. Oszczędza miejsce oraz skraca czas
montażu. Niewielkie rozmiary i specjalne redukcje na obu końcach umożliwiają
instalację na wcisk z rurami o średnicy Ø32mm i Ø40mm.
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